
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
11777131557252067277 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11777131557252067277 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2018/4420B

Procedimiento: Expedientes de sesiones del Pleno

Interesado:  
Representante:  
ALCALDIA (RGARCIAG) 

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 
Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento 
de Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

SESION EXTRAORDINARIA DE PLENO  Nº 
2018000015

Primera convocatoria
Día:   24 de julio de 2018
Hora: 20:00 h
Lugar: Salón de plenos

La sesión EXTRAORDINARIA del Pleno se 
celebrará en el día, hora y lugar indicados en 
primera convocatoria y, en segunda 
convocatoria a la misma hora dos días 
después para tratar de los asuntos que a 
continuación se relacionan.

En el caso que por causa justificada no 
pueda concurrir al acto, deberá comunicarlo 
a esta Alcaldía con la antelación necesaria. 

Recibida esta convocatoria, tendrá a su 
disposición los expedientes y cuantos 
antecedentes se relacionan con los asuntos 
que se tratarán en este Pleno.

ORDEN DEL DÍA

SESSIÓ EXTRAORDINÀRIA DE PLE  NÚM. 
2018000015

Primera convocatòria
Dia:   24 de juliol de 2018
Hora: 20:00 h
Lloc: Sala de plens

La sessió EXTRAORDINÀRIA del Ple tindrà 
lloc el dia, hora i lloc indicats en primera 
convocatòria i, en segona convocatòria a la 
mateixa hora dos dies després per a tractar 
dels assumptes que es detallen tot seguit.

En cas que per una causa justificada no hi 
pugueu acudir, haureu de comunicar-ho a 
aquesta Alcaldia amb l’antelació necessària. 

Una volta hagueu rebut aquesta convocatòria, 
tindreu a la vostra disposició els expedients i 
tots els antecedents relacionats amb els 
assumptes que s’hi tractaran.

ORDRE DEL DIA

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
11777131557252067277 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11777131557252067277 en https://sede.burjassot.org

Bienestar Social
1.- Bienestar Social.- Aprobación del borrador 
del convenio de colaboración entre el 
Ayuntamiento de Burjassot y la Conselleria 
de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, para la financiación del centro 
docente de educación de personas adultas 
para el ejercicio 2018. Expediente: 
2018/00002029N.

Igualdad y Desarrollo Social.
2.- Igualdad y Desarrollo Social. Moción 
Ciudadanos para elaborar campañas de 
concienciación para evitar que se arrojen al 
WC toallitas húmedas. Expediente 
2018/00004312

Hacienda
3.- Intervención.-Modificación presupuestaria 
por crédito extraordinario financiado con 
remanente de Tesorería para gastos 
generales. Expediente 201800003057M.

4.- Intervención.- Reconocimiento 
extrajudicial de créditos nº 5/2018. 
Expediente  20180000381SG.

5.- Intervención.- Modificación presupuestaria 
por crédito extraordinario y suplemento de 
crédito financiado con Fondo de Cooperación 
Municipal. Expediente 201800004269K.

6.- Intervención.- Modificación presupuestaria 
por crédito extraordinario financiado con baja 
por anulación. Expediente 201800004252G.

Urbanismo
7.- Urbanismo.- Propuesta de sometimiento 
del documento de Texto Refundido del 
PGOU
de Burjassot a nuevo trámite de información 
pública Expediente. 2018/00002552Y.

8.- Ruegos y preguntas.

 

Benestar Social
1.- Benestar Social.- Aprovació de l'esborrany 
del conveni de col·laboració entre l'Ajuntament 
de Burjassot i la Conselleria d'Educació, 
Recerca, Cultura i Esport, per al finançament 
del centre docent d'educació de persones 
adultes per a l'exercici 2018. Expedient: 
2018/00002029N.

Igualtat i Desenvolupament Social
2.- Igualtat i Desenvolupament Social. Moció 
Ciutadans per elaborar campanyes de 
conscienciació per evitar que es llancin al WC 
tovalloletes humides. Expedient 
2018/00004312

Hisenda
3.- Intervenció.-Modificació pressupostària per 
crèdit extraordinari finançat amb romanent de 
Tresoreria per a despeses generals. Expedient 
201800003057M.

4.- Intervenció.- Reconeixement extrajudicial de 
crèdits núm 5/2018. Expedient 
20180000381SG.

5.- Intervenció.- Modificació pressupostària per 
crèdit extraordinari i suplement de crèdit 
finançat amb Fons de Cooperació Municipal. 
Expedient 201800004269K.

6.- Intervenció.- Modificació pressupostària per 
crèdit extraordinari finançat amb baixa per 
anul·lació. Expedient 201800004252G.

Urbanisme
7.- Urbanisme.- Proposta de submissió del 
document de Text Refós del PGOU
de Burjassot a nou tràmit d'informació pública 
Expedient. 2018/00002552Y.

8.- Precs i preguntes.

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
11777131557252067277 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11777131557252067277 en https://sede.burjassot.org

 

RESUELVO:

Convocar la sesión EXTRAORDINARIA del 
Pleno nº 15 de fecha 24 de julio de 2018 a las 
20:00 horas en el Salón de Sesiones.

Convocar la sessió EXTRAORDINÀRIA del 
Ple núm.15 de data 24 de juliol de 2018  a les 
20:00 hores en el Saló de Sessions.

 

Ho mana i signa el alcalde-president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici..  Lo manda y firma el alcalde-presidente, a Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2018-07-19T14:33:14+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2018-07-19T14:32:59+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2018-07-19T14:28:52+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



